
Posiz. CLUB sesso 1° prova 2° prova 3° prova TOTALE

1 GIACOMELLI PAOLA A.S.SILENZIOSA CUNEO F 39 41 42 122
2 PETRACCHI MIRKO A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 46 41 42 129
3 CUCCHI GIUSEPPE G.S.ENS P.CELADA PAVIA M 40 50 45 135
4 GATTO RONCHERO FULVIA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 47 46 44 137
5 GIUSTA LUCIANO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 46 51 43 140
6 MAZZUCCHELLI GIORGIO S.S.S.MILANO M 52 54 42 148
7 ALBERTI STEFANIA G.S.SILENZIOSI ALBESI F 44 52 53 149
8 BOBROV DMITRII A.S.SILENZIOSA CUNEO M 51 51 49 151
9 BATRESI MARCO S.C.S. CESENA M 56 51 45 152

10 TONIETTI GIACOMO G.S.ENS VARESE M 49 58 45 152
11 AVARINO CORRADO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 49 53 51 153
12 GHISALBERTI CESARE S.S.S.MILANO M 44 53 57 154
13 ZUCCHINI ROBERTO G.S.SORDI RAVENNA M 50 50 54 154
14 GIOVANETTI GUIDO S.S.S.MILANO M 48 57 50 155
15 SAMORE' GIANLUCA A.S.SORDI FORLI M 49 46 60 155
16 ZUBAN ALIAKSANDR A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 59 45 51 155
17 CIOTTI CARLA G.S.SORDI RAVENNA F 54 56 46 156
18 COMO FLORIANO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 55 50 52 157
19 VICINO GIACOMO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 55 55 47 157
20 GREGORIO GIANCARLO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 52 53 52 157
21 DE BARBA LUCA G.S.S. TRIESTE M 48 59 51 158
22 ZANIBONI ENRICO G.S.ENS VARESE M 58 54 46 158
23 LEITA CRISTINA G.S.S. TRIESTE F 55 60 44 159
24 QUARANTA GUERRINO A.S.SORDI FORLI M 49 55 56 160
25 VENTURINI ALESSANDRO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 60 46 55 161
26 PATERNOSTER RAFFAELE A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 53 48 60 161
27 DE MONGE IVANO S.S. ENS PRATO M 51 62 50 163
28 ERRICO CLAUDIO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 58 53 52 163
29 CREMONINI ROSELLA G.S.ENS BOLOGNA F 50 59 54 163
30 ALESSANDRIA MASSIMO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 50 54 60 164
31 SILVESTRI EMILIA G.S.ENS P.CELADA PAVIA F 59 51 54 164
32 CARLI GRAZIELLA S.C.S. CESENA F 58 51 56 165
33 SANTORO MIRKO S.C.DEAF MODENA M 49 57 59 165
34 TOMAINO TERESIO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 57 60 48 165
35 FACCIANI ALESSANDRO A.S.SORDI FORLI M 50 63 52 165
36 VACCARI SIMONA S.C.DEAF MODENA F 52 56 58 166
37 CASTUCCI GIOACCHINO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 61 53 52 166
38 REVELLI PAOLA A.S.SILENZIOSA CUNEO F 65 51 50 166
39 GARABELLO ANGELA G.S.SILENZIOSI ALBESI F 57 54 56 167
40 RAMONDA EZIO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 58 53 57 168
41 MORIGI AURELIANO G.S.SORDI RAVENNA M 56 57 56 169
42 MONTEVECCHI RENATO G.S.SORDI RAVENNA M 57 54 58 169
43 MARANGON GABRIELLE G.S.A.S.MASSA CARRARA M 54 60 55 169
44 CIARDELLI ALFIO S.C.S. CESENA M 64 56 53 173
45 MERCIER MARTINE G.S.SILENZIOSI ALBESI F 59 60 54 173
46 BOCCATONDA LODOVICO S.C.S. CESENA M 61 62 51 174
47 CALZOLARI ANGELA G.S.ENS BOLOGNA F 60 58 56 174
48 LUCCATO RAFFAELA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 58 59 57 174
49 D'ANDREA DANIELE G.S.S.TORINO M 68 53 54 175
50 PANERO PANERO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 67 58 51 176
51 GARRONI SILVANA S.C.DEAF MODENA F 58 56 63 177
52 BESSI ROBERTO S.S. ENS PRATO M 59 57 62 178
53 COSSUTTA FABIA G.S.S. TRIESTE F 68 54 57 179
54 PIERUCCI VINCENZO G.S.ENS LUCCA M 62 57 60 179
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55 BISERNI MARISA G.S.SORDI RAVENNA F 54 66 60 180
56 TUIA ELSA G.S.ENS VARESE F 61 60 59 180
57 ZUBAN ALENA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 58 68 56 182
58 BEZZI DAVIDE G.S.ENS P.CELADA PAVIA M 66 56 62 184
59 SIMANKOV ALEX S.S. ENS PRATO M 69 58 58 185
60 ODIFREDI GIULIO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 64 69 52 185
61 NICCOLAI ARON G.S.A.S.MASSA CARRARA M 69 61 56 186
62 FIORITO ASSUNTA A.S.SILENZIOSA CUNEO F 71 51 64 186
63 BIGOLIN LUCIANA G.S.ENS BOLOGNA F 61 71 55 187
64 PRISCO ISABELLA G.S.S.TORINO F 65 58 65 188
65 STEFANELLI GIOVANNA G.S.A.S.MASSA CARRARA F 65 58 65 188
66 STAGI PAOLO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 67 66 57 190
67 TILOCCA MARIO S.S.S.MILANO M 73 58 60 191
68 DEL NERO ANGELO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 67 63 62 192
69 CRESCENZO NUNZIO G.S.SORDI RAVENNA M 55 67 71 193
70 MATTIAZZI FEDERICO G.S.S.TORINO M 58 70 65 193
71 SANTORO ANTONIO S.C.DEAF MODENA M 61 58 76 195
72 BIAGI ROBERTA C.S.SILENZIOSA SIENA F 67 71 57 195
73 RICCO' MERI A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 65 64 66 195
74 BRAMBILLA GIACOMO S.S.S.MILANO M 70 69 61 200
75 LICITRA DANILA G.S.S.TORINO F 71 64 65 200
76 SPAGGIARI ROSANNA G.S.ENS P.CELADA PAVIA F 66 76 59 201
77 DOMINI MARA PAOLA S.S.S.MILANO F 63 74 66 203
78 NINA MIKHEEVA G.S.A.S.MASSA CARRARA F 67 70 68 205
79 RICHI GIACOMO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 68 67 75 210
80 GOLDONI ROSANNA S.C.DEAF MODENA F 87 63 63 213
81 MEDARDI GIUSEPPINA G.S.SORDI RAVENNA F 89 67 67 223
82 VARRICCHIO VERONICA S.C.DEAF MODENA F 60 92 126 278
83 CORTI RENZO S.S.S.MILANO M 126 126 126 378
84 TADDEI JURI S.S. ENS PRATO M 126 126 126 378
85 D'AGATA GRAZIA S.S. ENS PRATO F 126 126 126 378
86 AMADORI GINO S.C.S. CESENA M 126 126 126 378
87 DELVECCHIO CARLO S.C.S. CESENA M 126 126 126 378 RITIRATO

88 GIOTTOLI FABIO S.C.S. CESENA M 126 126 126 378
89 CORAZZA MILENA S.C.S. CESENA F 126 126 126 378 RITIRATA

90 PAGLIARANI SILVIA S.C.S. CESENA F 126 126 126 378
91 ANTONIONI SANZIO S.C.DEAF MODENA M 126 126 126 378
92 TELLERI GIOVANNI S.C.DEAF MODENA M 126 126 126 378
93 ZANIBONI SUSANNA S.C.DEAF MODENA F 126 126 126 378 RITIRATA

94 CIOTTI MARIO G.S.SORDI RAVENNA M 126 126 126 378
95 ROMANO KOCIIS G.S.SORDI RAVENNA M 126 126 126 378
96 SILVESTRI FIORINDA G.S.SORDI RAVENNA F 126 126 126 378
97 CERFEDA MASSIMO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 126 126 126 378
98 LITTAME' GIANCARLO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 126 126 126 378
99 NEGRO ANTONELLA G.S.SILENZIOSI ALBESI F 126 126 126 378
100 AQUILINO LUCA G.S.S.TORINO M 126 126 126 378
101 BAJ MARCO G.S.S.TORINO M 126 126 126 378
102 BARTOLOMEO CLAUDIO G.S.S.TORINO M 126 126 126 378
103 CAFORIO DANIELE G.S.S.TORINO M 126 126 126 378
104 MONTEMARANO GIUSEPPE G.S.S.TORINO M 126 126 126 378
105 CHIERIGHIN RITA G.S.S.TORINO F 126 126 126 378
106 MASCHERUCCI ELISABETTA G.S.S.TORINO F 126 126 126 378
107 MASSARENTI MASSIMO G.S.S.FERRARA M 126 126 126 378
108 ROMANI ANDREA G.S.S.FERRARA M 126 126 126 378
109 CIARDIELLO GENNARO G.S.S.FERRARA M 126 126 126 378
110 CATALANI ORIETTA G.S.S.FERRARA F 126 126 126 378



111 LORETI CHIARA G.S.S.FERRARA F 126 126 126 378
112 BEDOGNA ERMES G.S.ENS VARESE M 126 126 126 378
113 GUERGI LUCIANO G.S.ENS VARESE M 126 126 126 378
114 VALERIO ARMANDO G.S.ENS VARESE M 126 126 126 378
115 MORRONE ANNA MARIA G.S.ENS VARESE F 126 126 126 378
116 MICHELINI FABIO G.S.ENS ROVIGO M 126 126 126 378
117 RAZZI ROMANINO G.S.ENS ROVIGO M 126 126 126 378
118 BANCHI FABRIZIO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378
119 BINDI LUCA G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378
120 BORGHI ANGELO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378 RITIRATO

121 DURANTI ALESSANDRO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378
122 FROSOLINI MARCELLO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378
123 NALDINI SERGIO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378
124 COSSU' MARIA GRAZIA G.S.ENS MAREMMA (GR) F 126 126 126 378
125 MINNECCI SAMANTA G.S.ENS MAREMMA (GR) F 126 126 126 378
126 BISO FRANCO G.S.ENS LUCCA M 126 126 126 378 RITIRATO

127 DELLA MAGGIORA CLAUDIO G.S.ENS LUCCA M 126 126 126 378
128 DELLA MAGGIORA MORENO G.S.ENS LUCCA M 126 126 126 378
129 LISI TERESA G.S.ENS LUCCA F 126 126 126 378 RITIRATA

130 LONGHI SARA G.S.ENS BOLOGNA F 126 126 126 378 RITIRATA

131 RICCIO FRANCESCO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 126 126 126 378
132 LEGROTTAGLIE GIACOMO C.S.SILENZIOSA SIENA M 126 126 126 378
133 FERRETTI FABIO C.S.SILENZIOSA SIENA M 126 126 126 378
134 LAMORETTI MONICA C.S.SILENZIOSA SIENA F 126 126 126 378
135 COSTA MARIO A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 126 126 126 378
136 MARRONE LUCA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 126 126 126 378
137 PATERNOSTER FABIO A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 126 126 126 378
138 RELLA AUGUSTO A.S.M.B. MONZA M 126 126 126 378
139 ROSSATO WALTER A.S.M.B. MONZA M 126 126 126 378



Posiz. CLUB 1° prova 2° prova 3° prova TOTALE punti

1 GIACOMELLI GIUSTA BOBROV CUNEO 136 143 134 413 44
2 GATTO RONCHERO PETRACCHI ZUBAN ALEX LIVORNO 152 132 137 421 41
3 GHISALBERTI GIOVANNETTI MAZZUCCHELLI MILANO 144 164 149 457 38
4 ALBERTI AVARINO VICINO ALBESI 148 160 151 459 35
5 CIOTTI ZUCCHINI MORIGI RAVENNA 160 163 156 479 32
6 FACCIANI QUARANTA SAMORE FORLI 148 164 168 480 29
7 CUCCHI BEZZI SILVESTRI PAVIA 165 157 161 483 26
8 COMO ALESSANDRIA ERRICO ALBESI 163 157 164 484 23
9 CASTUCCI REVELLI GREGORIO CUNEO 178 157 154 489 20

10 TONIETTI TUIA ZANIBONI VARESE 168 172 150 490 17
11 BATRESI CARLI CIARDELLI CESENA 178 158 154 490 14
12 DE BARBA CASSUTTA LEITA TRIESTE 171 173 152 496 11
13 GARABELLO MERCIER TOMAINO ALBESI 173 174 158 505 10
14 GARRONI VACCARI SANTORO MIRKO MODENA 159 169 180 508 8
15 MARANGON VENTURINI NICCOLAI MASSA CARRARA 183 167 166 516 6
16 PATERNOSTER LUCCATO ZUBAN ALENA LIVORNO 169 175 173 517 5
17 CREMONINI CALZOLARI BIBOLIN BOLOGNA 171 188 165 524 4
18 SIMANKOV DE MONGE BESSI PRATO 179 177 170 526 3
19 PANERO RAMONDA FIORITO CUNEO 196 162 172 530 2
20 BISERNI CRESCENZO MONTEVECCHI RAVENNA 166 187 189 542 1
21 D'ANDREA MATTIAZZI PRISCO TORINO 191 181 184 556 1
22 ODIFREDI DEL NERO STEFANELLI MASSA CARRARA 196 190 179 565 1
23 TILOCCA BRAMBILLA DOMINI MILANO 206 201 187 594 1
24 RICHI STAGI MIKHEEVA MASSA CARRARA 202 203 200 605 1
25 SANTORO A. VARRIC CHIO GOLDONI MODENA 208 213 265 686 1
26 BOCCATONDA CORAZZA DEL VECCHIO CESENA 313 314 303 930 1
27 LISI BISO PIERUCCI LUCCA 314 309 312 935 1
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CLASSIFICA SOCIETA' PUNTI

1 G.S.S.ALBESI 68
2 A.S.S.CUNEO 66
3 A.S.S.LIVORNESE 46
4 S.S.S. MILANO 39
5 G.S.ENS RAVENNA 33
6 A.S.S.FORLI' 29
7 G.S.ENS P.CELADA PAVIA 26
8 G.S.ENS VARESE 17
9 S.C.S.CESENA 15

10 G.S.S. TRIESTE 11
11 G.S.A.S.MASSA CARRARA 8
12 S.C. DEAF MODENA 8
13 G.S.ENS BOLOGNA 4

14 S.S.ENS PRATO 3
15 G.S.S.TORINO 1
16 S.C.S. SIENA 1
17 G.S.ENS LUCCA 1
18 G.S.ENS MAREMMA (GR) 0

Classifica della societa' "3 MISTE"



Posiz. CLUB sesso 1° prova 2° prova 3° prova TOTALE PUNTI

1 PETRACCHI MIRKO A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 46 41 42 129 47
2 CUCCHI GIUSEPPE G.S.ENS P.CELADA PAVIA M 40 50 45 135 45
3 GIUSTA LUCIANO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 46 51 43 140 43
4 MAZZUCCHELLI GIORGIO S.S.S.MILANO M 52 54 42 148 41
5 BOBROV DMITRII A.S.SILENZIOSA CUNEO M 51 51 49 151 39
5 TONIETTI GIACOMO G.S.ENS VARESE M 49 58 45 152 37
7 BATRESI MARCO S.C.S. CESENA M 56 51 45 152 37
7 AVARINO CORRADO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 49 53 51 153 33
9 ZUCCHINI ROBERTO G.S.SORDI RAVENNA M 50 50 54 154 31

10 GHISALBERTI CESARE S.S.S.MILANO M 44 53 57 154 31
11 ZUBAN ALIAKSANDR A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 59 45 51 155 27
12 SAMORE' GIANLUCA A.S.SORDI FORLI M 49 46 60 155 27
13 GIOVANETTI GUIDO S.S.S.MILANO M 48 57 50 155 27
14 GREGORIO GIANCARLO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 52 53 52 157 21
15 COMO FLORIANO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 55 50 52 157 21
16 VICINO GIACOMO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 55 55 47 157 21
17 ZANIBONI ENRICO G.S.ENS VARESE M 58 54 46 158 15
18 DE BARBA LUCA G.S.S. TRIESTE M 48 59 51 158 15
19 QUARANTA GUERRINO A.S.SORDI FORLI M 49 55 56 160 11
20 PATERNOSTER RAFFAELE A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 53 48 60 161 10
21 VENTURINI ALESSANDRO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 60 46 55 161 10
22 ERRICO CLAUDIO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 58 53 52 163 8
23 DE MONGE IVANO S.S. ENS PRATO M 51 62 50 163 8
24 ALESSANDRIA MASSIMO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 50 54 60 164 6
25 FACCIANI ALESSANDRO A.S.SORDI FORLI M 50 63 52 165 5
26 TOMAINO TERESIO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 57 60 48 165 5
27 SANTORO MIRKO S.C.DEAF MODENA M 49 57 59 165 5
28 CASTUCCI GIOACCHINO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 61 53 52 166 2
29 RAMONDA EZIO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 58 53 57 168 1
30 MARANGON GABRIELLE G.S.A.S.MASSA CARRARA M 54 60 55 169 0
31 MORIGI AURELIANO G.S.SORDI RAVENNA M 56 57 56 169 0
32 MONTEVECCHI RENATO G.S.SORDI RAVENNA M 57 54 58 169 0
33 CIARDELLI ALFIO S.C.S. CESENA M 64 56 53 173 0
34 BOCCATONDA LODOVICO S.C.S. CESENA M 61 62 51 174 0
35 D'ANDREA DANIELE G.S.S.TORINO M 68 53 54 175 0
36 PANERO PANERO A.S.SILENZIOSA CUNEO M 67 58 51 176 0
37 BESSI ROBERTO S.S. ENS PRATO M 59 57 62 178 0
38 PIERUCCI VINCENZO G.S.ENS LUCCA M 62 57 60 179 0
39 BEZZI DAVIDE G.S.ENS P.CELADA PAVIA M 66 56 62 184 0
40 ODIFREDI GIULIO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 64 69 52 185 0
41 SIMANKOV ALEX S.S. ENS PRATO M 69 58 58 185 0
42 NICCOLAI ARON G.S.A.S.MASSA CARRARA M 69 61 56 186 0
43 STAGI PAOLO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 67 66 57 190 0
44 TILOCCA MARIO S.S.S.MILANO M 73 58 60 191 0
45 DEL NERO ANGELO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 67 63 62 192 0
46 MATTIAZZI FEDERICO G.S.S.TORINO M 58 70 65 193 0
47 CRESCENZO NUNZIO G.S.SORDI RAVENNA M 55 67 71 193 0
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48 SANTORO ANTONIO S.C.DEAF MODENA M 61 58 76 195 0
49 BRAMBILLA GIACOMO S.S.S.MILANO M 70 69 61 200 0
50 RIGHI GIACOMO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 68 67 75 210 0
51 BISO FRANCO G.S.ENS LUCCA M 126 126 126 378 0
52 BORGHI ANGELO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378 0
53 DELVECCHIO CARLO S.C.S. CESENA M 126 126 126 378 0
54 RELLA AUGUSTO A.S.M.B. MONZA M 126 126 126 378 0
55 ROSSATO WALTER A.S.M.B. MONZA M 126 126 126 378 0
56 COSTA MARIO A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 126 126 126 378 0
57 MARRONE LUCA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 126 126 126 378 0
58 PATERNOSTER FABIO A.S.SILENZIOSA LIVORNESE M 126 126 126 378 0
59 LEGROTTAGLIE GIACOMO C.S.SILENZIOSA SIENA M 126 126 126 378 0
60 FERRETTI FABIO C.S.SILENZIOSA SIENA M 126 126 126 378 0
61 RICCIO FRANCESCO G.S.A.S.MASSA CARRARA M 126 126 126 378 0
62 DELLA MAGGIORA CLAUDIO G.S.ENS LUCCA M 126 126 126 378 0
63 DELLA MAGGIORA MORENO G.S.ENS LUCCA M 126 126 126 378 0
64 BANCHI FABRIZIO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378 0
65 BINDI LUCA G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378 0
66 DURANTI ALESSANDRO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378 0
67 FROSOLINI MARCELLO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378 0
68 NALDINI SERGIO G.S.ENS MAREMMA (GR) M 126 126 126 378 0
69 MICHELINI FABIO G.S.ENS ROVIGO M 126 126 126 378 0
70 RAZZI ROMANINO G.S.ENS ROVIGO M 126 126 126 378 0
71 BEDOGNA ERMES G.S.ENS VARESE M 126 126 126 378 0
72 GUERCI LUCIANO G.S.ENS VARESE M 126 126 126 378 0
73 VALERIO ARMANDO G.S.ENS VARESE M 126 126 126 378 0
74 MASSARENTI MASSIMO G.S.S.FERRARA M 126 126 126 378 0
75 CIARDIELLO GENNARO G.S.S.FERRARA M 126 126 126 378 0
76 ROMANO ANDREA G.S.S.FERRARA M 126 126 126 378 0
77 MONTEMARANO GIUSEPPE G.S.S.TORINO M 126 126 126 378 0
78 AQUILINO LUCA G.S.S.TORINO M 126 126 126 378 0
79 BAJ MARCO G.S.S.TORINO M 126 126 126 378 0
80 BARTOLOMEO CLAUDIO G.S.S.TORINO M 126 126 126 378 0
81 CAFORIO DANIELE G.S.S.TORINO M 126 126 126 378 0
82 CERFEDA MASSIMO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 126 126 126 378 0
83 LITTAME GIANCARLO G.S.SILENZIOSI ALBESI M 126 126 126 378 0
84 ROMANO KOCIIS G.S.SORDI RAVENNA M 126 126 126 378 0
85 CIOTTI MARIO G.S.SORDI RAVENNA M 126 126 126 378 0
86 ANTONIONI SANZIO S.C.DEAF MODENA M 126 126 126 378 0
87 TELLERI GIOVANNI S.C.DEAF MODENA M 126 126 126 378 0
88 GIOTTOLI FABIO S.C.S. CESENA M 126 126 126 378 0
89 AMADORI GINO S.C.S. CESENA M 126 126 126 378 0
90 TADDEI JURI S.S. ENS PRATO M 126 126 126 378 0
91 CORTI RENZO S.S.S.MILANO M 126 126 126 378 0



Campionato Italiano Sordi Golf su pista PUNTI femminile a S.Margherita Ligure
Posiz. CLUB sesso 1° prova 2° prova 3° prova TOTALE PUNTI

1 GIACOMELLI PAOLA A.S.SILENZIOSA CUNEO F 39 41 42 122 30
2 GATTO RONCHERO FULVIA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 47 46 44 137 28
3 ALBERTI STEFANIA G.S.SILENZIOSI ALBESI F 44 52 53 149 26
4 CIOTTI CARLA G.S.SORDI RAVENNA F 54 56 46 156 24
5 LEITA CRISTINA G.S.S. TRIESTE F 55 60 44 159 22
6 CREMONINI ROSELLA G.S.ENS BOLOGNA F 50 59 54 163 20
7 SILVESTRI EMILIA G.S.ENS P.CELADA PAVIA F 59 51 54 164 18
8 CARLI GRAZIELLA S.C.S. CESENA F 58 51 56 165 16
9 VACCARI SIMONA S.C.DEAF MODENA F 52 56 58 166 14
9 REVELLI PAOLA A.S.SILENZIOSA CUNEO F 65 51 50 166 14

11 GARABELLO ANGELA G.S.SILENZIOSI ALBESI F 57 54 56 167 10
12 MERCIER MARTINE G.S.SILENZIOSI ALBESI F 59 60 54 173 9
13 CALZOLARI ANGELA G.S.ENS BOLOGNA F 60 58 56 174 8
13 LUCCATO RAFFAELA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 58 59 57 174 8
15 GARRONI SILVANA S.C.DEAF MODENA F 58 56 63 177 6
16 COSSUTTA FABIA G.S.S. TRIESTE F 68 54 57 179 5
17 BISERNI MARISA G.S.SORDI RAVENNA F 54 66 60 180 4
17 TUIA ELSA G.S.ENS VARESE F 61 60 59 180 4
19 ZUBAN ALENA A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 58 68 56 182 2
20 FIORITO ASSUNTA A.S.SILENZIOSA CUNEO F 71 51 64 186 1
21 BIGOLIN LUCIANA G.S.ENS BOLOGNA F 61 71 55 187 0
22 PRISCO ISABELLA G.S.S.TORINO F 65 58 65 188 0
23 STEFANELLI GIOVANNA G.S.A.S.MASSA CARRARA F 65 58 65 188 0
24 BIAGI ROBERTA C.S.SILENZIOSA SIENA F 67 71 57 195 0
25 RICCO' MERI A.S.SILENZIOSA LIVORNESE F 65 64 66 195 0
26 LICITRA DANILA G.S.S.TORINO F 71 64 65 200 0
27 SPAGGIARI ROSANNA G.S.ENS P.CELADA PAVIA F 66 76 59 201 0
28 DOMINI MARA PAOLA S.S.S.MILANO F 63 74 66 203 0
29 NINA MIKHEEVA G.S.A.S.MASSA CARRARA F 67 70 68 205 0
30 GOLDONI ROSANNA S.C.DEAF MODENA F 87 63 63 213 0
31 MEDARDI GIUSEPPINA G.S.ENS RAVENNA F 89 67 67 223 0
32 VARRICCHIO VERONICA S.C.DEAF MODENA F 60 92 126 278 0
33 CORAZZA MILENA S.C.S. CESENA F 126 126 126 378 0
34 ZANIBONI SUSANNA S.C.DEAF MODENA F 126 126 126 378 0
35 LISI TERESA G.S.ENS LUCCA F 126 126 126 378 0
36 LONGHI SARA G.S.ENS BOLOGNA F 126 126 126 378 0
37 D'AGATA GRAZIA S.S. ENS PRATO F 126 126 126 378 0
38 PAGLIARANI SILVIA S.C.S. CESENA F 126 126 126 378 0
39 SILVESTRI FIORINDA G.S.SORDI RAVENNA F 126 126 126 378 0
40 NEGRO ANTONELLA G.S.SILENZIOSI ALBESI F 126 126 126 378 0
41 CHIERIGHIN RITA G.S.S.TORINO F 126 126 126 378 0
42 MASCHERUCCI ELISABETTA G.S.S.TORINO F 126 126 126 378 0
43 CATALANI ORIETTA G.S.S.FERRARA F 126 126 126 378 0
44 LORETI CHIARA G.S.S.FERRARA F 126 126 126 378 0
45 MORRONE ANNA MARIA G.S.ENS VARESE F 126 126 126 378 0
46 COSSU' MARIA GRAZIA G.S.ENS MAREMMA (GR) F 126 126 126 378 0
47 MINNECCI SAMANTA G.S.ENS MAREMMA (GR) F 126 126 126 378 0
48 LAMORETTI MONICA C.S.SILENZIOSA SIENA F 126 126 126 378 0

giocatore



                                                                            
                                        FIGSP                                          FSSI                                               LIGPS 

Rag. Raffaele Paternoster 
Coordinatore Tecnico di Golf su Pista 

Via del Fagiano, 61 – 57125 Livorno 

E-mail: r.paternoster@provincia.livorno.it - Fax:  0586/884015 
Cellulare n. 3298019095 
VERBALE DI GARA 

 
 

Località:  S.MARGHERITA LIGURE (GE) 
 
    Club organizzatore:  A.S.A.S.MASSA CARRARA   data: 9.6.2007 

 
GARA: Nazionale 

 
Presenti Maschile:             53   ritirati:  3 

 
Presenti Femminile:   36   ritirata:     4  =      82 PRESENTI. 
 
 
INIZIO DELLA GARA:   ORE 9,00 
 
FINE DELLA GARA:       ORE 18,30  
 
ORE DELLA PREMIAZIONE:  19,00  
 
 
CONDIZIONI METEO: ottimo e bello tempo 
COND.  CAMPO:  buono e difficile 
COND. GIUDICE:  ottimo  
COND. STAFF:  ottimo  
 
RECORD DI CAMPO: DRONERO 
UN GIRO DI 18 PISTE: 39 COLPI di Giacomelli Paola - 40 di Cucchi Giuseppe 
3 GIRI DI 18 PISTE:   122 colpi di Giacomelli Paola - 129 di Petracchi Mirko 

 
 
CAMPIONE DEL TRE MISTE 
1°  Giacomelli 122   -     Giusta 140  -    Bobrov 151  = 413 
2°  Gatto Ronchero    137   -    Petracchi      129  -    Zuban Aliak 155 = 421 
3° Ghisalberti       154     -     Giovanetti     155   -    Mazzucchelli 148 = 457 

 
CAMPIONE DELLA SOCIETA’ SPORTIVA: 
1°   G.S.S. ALBESI    PUNTI : 68 
2°   A.S.S. CUNEO    PUNTI: 66 
3°   A.S.S. LIVORNESE   PUNTI: 46 

 
 
 

FIRMA DEL GIUDICE DI FIGSP    COORDINATORE TECNICO 
Firmato           NAZIONALE DELLA FSSI 
Morello Stefano       Raffaele Paternoster 


